
お客様各位 
2024 年 8 月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

  ホールセール事業部 

 

【ハリイマイレディスティリング】 

フィッド ストリート ジン 750ml販売開始のお知らせ並び 

パウマウイウォッカ 375ml、750ml価格改定のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、フィッドストリートジン 750ｍｌ販売開始並

び、かねてから販売を行っておりました【ハリイマイレディスティリング】パウマウイウォッカ

の価格を 2024年 9月１日より変更させていただく運びとなりましたのでお知らせいたします。 

敬具 

 

■販売開始商品 

・【ハリイマイレディスティリング】フィッド ストリート ジン 750ml 

参考上代：5000 円（税別） 

卸価格はハワイフーズにログインの上ご確認ください。 

 

 

マウイ産パイナップルをベーススピリッツにハワイのフルーツなど 11種

のボタニカルを使用。世界にも稀なガラス蒸留器から生まれるクリーンで

トロピカルなアロマ。本格ロンドン・ドライの特徴を持った生粋のマウイ

産・ハワイアン・ジン。 

 

【 Haliimaile Distilling / ハリイマイレディスティリング 】 

ハワイアンカウボーイ「パニオロ」のホームタウンとしても知られる、マ

ウイ島のマカワオという町にある蒸留所。アメリカで 70年以上の歴史を

誇るアルコールメーカー「レベックコーポレーション」によって運営され

ています。蒸留責任者のマーク・ニグバーの独創的なアイデアから生まれ

る、ウォッカ、ウイスキーが看板商品です。    

 

 

 

 ※酒類販売となるため、ご購入頂く際に設定が必要となりますので 

  弊社までお問い合わせください。 

 

 

■価格改定商品 

・【ハリイマイレディスティリング】パウマウイウォッカ 375ml               

新卸価格  ：26400 円/ケース ※2200 円/本 

 



・【ハリイマイレディスティリング】パウマウイウォッカ 750ml 

  新卸価格  ：37200 円/ケース ※3100 円/本 

 

 

2024 年 8 月 30 日(金)午前 9：55 までの受注分は、旧卸価格でお受けいたします。 

それ以降の受注分は、新卸価格での販売とさせていただきます。 

 

  

 

 

今後とも HAWAII FOODS ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■お問合せ先 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

ホールセール事業部  

TEL：03-5687-7033 

FAX：03-5687-7035 


